











Honory dla zasłużonych

Z okazji Święta Odrodzenia w USC Łódź-Górna odbyła się uroczystość dekoracji zasłużonych mieszkańców Górnej...

Złoty Krzyż Zasługi otrzymali: Alfons Chwałkiewicz i Stanisław Kopczyński. Srebrny Krzyż Zasługi - Stanisław Chruściński i Kazimierz Karasek.

Młodzi pomogą zniwiarzom

Zarząd Łódzki ZSMP wzorem lat ubiegłych zadeklarował swoją pomoc w akcji zniwiennej. Młodzież zrzeszona w kołach ZSMP...

Informacje dotyczące potrzeb zarówno rolników indywidualnych jak również uposażonych gospodarstw rolnych przyjmują instancje ZSMP w miastach i gminach.

W ośrodkach „Nowoczesna Gospodyni”

Istniejący w naszym mieście ośrodek „Nowoczesna Gospodyni” jest jedną z ośmiu takich placówek działających w województwie łódzkim.

Ujawnianie nie zasiedlonych mieszkań
Służba zdrowia bez gipsu
Trudna walka z biurokracją

W czasie wczorajszej narady u prezydenta Łodzi, wiele uwagi poświęcono m. in. sprawom nie zasiedlonych mieszkań zarówno w nowym, jak i starym budownictwie.

Istnieje zarządzenie prezydenta Łodzi, iż mieszkanie nie zasiedlone przez ponad pół roku winno być natychmiast przydzielone rodzinie najbardziej potrzebującej.

Inna nie mniej istotną sprawą, którą wczoraj poruszono na naradzie, były braki m. in. rekawic operacyjnych, aparatów do przetaczania krwi, a nawet gipsu.

Prezydent Łodzi - J. Niewiadomski podjął wczoraj decyzję udzielenia łódzkiej służbie zdrowia jak najdalej idącej pomocy.

A przecież można wydawać kartki na „Cypiska” na podstawie książeczki zdrowia bądź aktu urodzenia dziecka.

Zgodnie z decyzją prezydenta Łodzi, nie będzie się wystawiać tego rodzaju zaświadczeń w USC, na kartki na zakup „Cypiska”.

12 tys. autostopowiczów wędruje po kraju

Przeszło 12 tys. autostopowiczów wędruje po najpiękniejszych okolicach Polski. Nie odstraszyły ich trudności związane z nie najlepszym zaopatrzeniem...

Autostopowicze korzystają w dużej mierze z noclegów u gospodarzy wiejskich, odwiedzając się im pomocą w gospodarstwie oraz przy żniwach.

Wychodząc naprzeciw prośbom młodzieży, Społeczny Komitet Autostopowiczów...

Piotrkowska bez autobusów

Wczoraj ukazał się w „Dzienniku Łódzkim” na stronie ogłoszeniowej komunikat MPK, z którego można się dowiedzieć, że od 29 lipca br. ze względu na prace techniczne...

zamiennych do autobusów i tramwajów. Jedyną radą, żeby w ogóle nie zawiesić komunikacji autobusowej, jest ograniczenie linii.

Komunikat MO

Właściciel samochodu „Syrena”, który w kwietniu lub maju 1981 r. pozostawił samochód w lesie w pobliżu drogi do wsi Stanisławów...

Pod ten sam adres przesyłany jest o zgłoszeniu się właścicieli samochodów „Fiat 126p” zaparkowanego na osiedlu Zubardów...

Od strony sklepowego zaplecza

Od pewnego czasu regularnie informujemy o różnego rodzaju nieprawidłowościach odnotowywanych przez zawodowych i społecznych kontrolerów w systemie gospodarowania artykułami rynkowymi w łódzkich sklepach.

zapasów, z których część to przeziębienie. Wyjaśniamy również, iż zbyt pochopnie uznaliśmy kierowniczkę tego sklepu za ukaraną przez kolegów...

Byłoby dobrze gdyby personel każdego sklepu, który wzbudza podejrzenie o chomikowanie towarów, potrafił się oczyścić z zarzutów, a najlepiej jeśli w sklepach nie będzie żadnych podstaw do podejrzeń.

„Dziki Zachód” przy ul. Zjazdowej

Wielokrotnie już pisaliśmy na temat bazarów przy ul. Zjazdowej, które od dawna sprawiają dużo kłopotów funkcjonariuszom KD MO Łódź-Widzew.

Najtrudniej jest opowiadać sytuację przy ul. Zjazdowej w soboty, kiedy odbywa się tam tzw. polni targ i w czasie niedzielnej giełdy samochodowej.

Trudno spokojnie patrzeć jak prosiętego typu oaza przestępczości. Ciągłe kontrole i objawy na nielegalnych handlarzy są tylko półśrodkiem.

Trudno spokojnie patrzeć jak prosiętego typu oaza przestępczości. Ciągłe kontrole i objawy na nielegalnych handlarzy są tylko półśrodkiem.

10 CZYKIE KEDY

WAZNE TELEFONY
Centrala informacyjna PKO 731-82
Informacja o usługach 398-10
Informacja PKS: Dworzec Centralny 265-96

TELEFON ZAUFANIA 337-37
TEATRY
nieczynne
MUZEA
HISTORIA RUCHU REWOLUCYJNEGO (Gdańska 13) - godz. 11-17

WYSTAWY
GALERIA BALUCA (Stary Rynek 2) - godz. 11-18
SALON SZTUKI WSPÓŁCZESNEJ (Piotrkowska 88) - godz. 11-18

KAPIELESKO FALA - czynne codziennie w godz. 10-19
ZOO - codziennie od godz. 9 do 20
PALMIARNIA - codziennie od godz. 10 do 17

WTOREK NA „GÓRNIKU”

Zatrzeszenie ogórków
Owoce nadal drogie

Wczoraj na placu targowym Górno-górny największe było sprzedawców ogórków. Pokoda sprzyła domniemaniu ogórków na polach.

GRUŻELIĆ MOŻNA WYLECZYĆ - CHOROBYM PŁUC ZAPOBIEC